Quin tu igitur Dori tuū ipsius amicum nobis cōmon-
 stra qui meo sit formosior, quiq; doctius ac melius
 uel uoce canat, uel cythara. DOR. Mibi quidē nulo
 lus est amator, neq; me hoc noīe iacto, quasi sim uhe-
 uenter amabilis, uerū tamen istiusmodi amicū qualis
 est Polyphemus nempe totus hircū olens, tum crudis

*uictans carnibus, & hospites si qui appulerint der
uorans, tibi habeas, eumq; tu mutuum ames.*

Sicilia
Polyphemus

Doris

Opprobro

Specula
A Ethna

Prurio

Echo

Sicilia regio est fertilissima, olim Italæ coniuncta, nunc mari discreta: inde sicutus pastor dictus est. Polyphemus cyclops cui oculus duntaxat viuis in fronte quod in Sicilia palceret oues, de huins insustara magnitudine, crudelitate in hospites astupit Ulyssis quo eum cœcauit. Verg. in. 3. æne. & Quid. 14. Metamor. graphicè scripsérunt. Doris nymphæ est sea dea maris, Oceani & Tethyos filia, ponit pro aqua interdù veluti pleracq; nomina deorum dearumq; & inuentorum pro rebus vel inuentis vel quibus præsunt, vt Terentius: Sine Cerere & Baccho friget Venus. Hispidus propriæ setosus dicit horrorem tamen quandam denotat qui vel natura vel incuria accidit, Vnde Polyphemus apud Quidium in. 13. Barba virros hirtæq; decet in cor pore setæ. Et Diogenes interrogatus cur tam prolixam barbam nutritret, ut hanc tangens respondit meminerim me virum esse. Insulto præter alia significat cuiquam obijcere. Hinc opprobrium, ignominia, dedecus.

Specula locus est æditus & eminens unde procul liceat videre & speculari. A Ethna mons est Siciliæ perpetuo igne incensus, qui flamas, cinerem, & fauillas frequenter euomit. In hoc Cyclopes dicuntur Ioui fabricare fulmina. Iacere oculum in altum est amoris causa & benevolentie quempiam blande aspicere. Male habere quandoq; est vexare & torquere, interdum ægrum esse & morbo laborare. Immodice non modice sed multum. Candorem perpetuum, bene & convenienter expressit colorem eximie album, & Galathea dicit quasi lactis dea. Prurire propriæ est vni desiderio & appetitu confricandi sese. Pruritus talis naturæ appetitus: transsumitur hic, ut libidinem notet, qua homo lascivius in mulieris concupiscentiam ardescit. Echo dea est que clamantibus responderet. Physici vocant repercussionem soni ex obiectu latenter loci cauernosi aut concavii. Hircum olere est, fetere more hirci.

DIOGENIS & ALEXANDRI DIOGENES.

Quid

QVid hoc rei est Alexander? ita ne defun-
ctus es tu quoq; perinde atq; nos omnes?

ALEX. Vides nimurum Diogenes. Tametsi miran-
dum non est, si homo cum fuerim, defunctus sim.